
"S.T. ARCHITEKCI" Sp. z o. o.
Ul. Gen. M. Langiewicza 18,
35-021 Rzeszów,
www.starchitekci.pl

DZIELNICA PARKOWA
BUDYNEK NR 6
RZESZÓW, UL. PADEREWSKIEGO

S.T. ARCHITEKCI

UMÓW SIĘ NA SPOTKANIE
695 002 003 - EWELINA
665 004 005 - ANNA
577 511 544 - SEBASTIAN
www.dzielnicaparkowa.pl

skala: 1:100

0 1m 4m2m 3m 5m

BUDYNEK nr 6

500x600x800

500x600x800

9X
16

,3
3X

28

10
X1

6,
96

X2
8

3X16,96X28

10
X1

6,
96

X2
8

1 2

3

4

2

3

1

B

ZM

L

ZM

L

PNazwa pomieszczenia Powierzchnia Nazwa strefy
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Przedpokój

Łazienka

Pokój dzienny z aneksem kuchennym
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Mieszkanie nr 3 - 2 pokojowe 3

Mieszkanie nr 3 - 2 pokojowe
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